Bu çalışmanın hazırlanmasında daha önceden yayımlanmış birden fazla

Velayetname incelenmiştir. İncelemeler sonucunda, günümüze ulaşan en eski

Velayetname nüshalarına dair bilgilere ulaşılmıştır. Bunlar şöyledir:

a) Ali Çelebi Nüshası, Hacı Bektaş-ı Veli Müzesi kütüphanesi, yazım yılı H.

1034. (M. 1624-25)

100Ahmet Yaşar Ocak, "Balım Sultan", TDV İslâm Ansiklopedisi,

https://islamansiklopedisi.org.tr/balim-sultan (08.06.2022).
101 Hüsamettin Aksu, "Hurûfîlik", TDV İslâm Ansiklopedisi, https://islamansiklopedisi.org.tr/hurufilik

(08.06.2022).

b) Bursalı Derviş Selman Nüshası, Millet Kütüphanesi Ali Emîri Kitaplığı,

yazım yılı H. 1035. (M. 1625-26)

c) Muharrem b. Ali Nüshası, Bedri Noyan, yazım yılı H. 1044 (M. 1635-36)

d) Alaaddin el-Belgradi Nüshası, Konya Koyunoğlu Kütüphanesi, yazım yılı

H. 1044. (M. 1625-26)

e) Nuruosmaniye Kütüphanesi Nüshası, yazarı belirsiz, yazım yılı H. 1057.

(M. 1647-48)

f) İbrahim Bende-i Emin Baba-Rüstem Baba Nüshası, Konya Mevlâna

Müzesi Gölpınarlı Kütüphanesi, yazım yılı H. 1226. (M. 1811-12)

g) Yozgatlı Ali Nihani Manzum Nüshası, Millet Kütüphanesi, yazım yılı H.

1296. (M. 1878-79)

Günümüz Türkçesi ile yayımlanan çalışmalar, yukarıda listelenen eski nüshalar

ekseninde hazırlanan çalışmalardır. Bunlardan biri Hamiye Duran’ın 2007 yılında

hazırladığı, Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları tarafından yayımlanan “Velâyetnâme”